
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr.

974
947
369
484
420
754
572
925
426
383
943
987
339
410
333
662
366
615
788
811
475
519
407
361
418
379
390

Namn

Hampus Kahrle
Adrian Hellqvist
Tommie Henriksson
Jonatan Mattsson
Emil Ytterberg
Max Sköld
Marcus Göthenberg
Jacob Norrman
Carl Söderholm
Kim Ramsell
Dennis Andersson
Fritz Larsson
Fabian Sönnermyr
Benjamin Ahlm
William Holm
Kevin Fredriksson
Emil Fallqvist
Patrik Öholm
William Gustavson
Axel Jansson
Linus Månsson
Elias Andersson
Tommy Svensson
David Fagerberg
Fredrik Albansson
Alexander Ahl
Marcus Larsson

Varv

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
7
5
5
4
3

diff

1.692
8.572
9.628

32.662
57.937

1:10.407
1:15.552
1:22.428
1:25.787
1:30.658
1:33.684
1:34.472
1:40.518
1:42.476
1:42.790
1:55.249
2:26.771
2:27.482

1 Varv
1 Varv
1 Varv
6 Varv
8 Varv
8 Varv
9 Varv

10 Varv

Total Tid

30:56.594
30:58.286
31:05.166
31:06.222
31:29.256
31:54.531
32:07.001
32:12.146
32:19.022
32:22.381
32:27.252
32:30.278
32:31.066
32:37.112
32:39.070
32:39.384
32:51.843
33:23.365
33:24.076
31:12.794
31:26.106
32:29.285
17:30.026
12:46.223
13:02.528
10:40.536
8:02.229

Bästa Tid

2:19.141
2:18.262
2:20.494
2:20.435
2:22.555
2:20.980
2:24.899
2:21.480
2:23.091
2:26.125
2:23.616
2:27.090
2:26.465
2:25.087
2:24.686
2:26.299
2:27.363
2:26.465
2:27.071
2:22.702
2:27.171
2:26.469
2:28.539
2:28.068
2:32.891
2:22.684
2:37.385

Klubb

Linköpings MS
Tibro MK
Örebro MK
Linköpings MS
MK Orion
Älvsbyns MS
Åbågen MCK
SMK Kristianstadsavd.
Vissefjärda CK
Folkare MK
Haninge MK
SMK Kristianstadsavd.
Huskvarna MK
Vrigstad MK
Huskvarna MK
BMK Uddevalla
Hallsbergs MK
Mälarö MCK
Hökensås MCK
SMK Dala Falun
Linköpings MS
Rödeby CK
Huskvarna MK
Falköpings MK
Skara MK
BMK Uddevalla
Järva MK

Team/Sponsor

Team Yamaha Store Västerås Rockstar Energy
www.stombergsracing.se

MX GYMNASIET

Team Ljunggrens Motor

Motostar Racing

Speedequipment Racing Sport
Team Marinfritid.com 2014

Speedequipment Racing Sport
www.stombergsracing.se
Speedequipment Racing Sport
Motostar Racing

Poäng

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-04-13 15:07:19

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson & Rasmus Christensen
AGS Timekeeping
www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverigecupen - Deltävling 1
MX2

MX2 - Finalheat 2

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  14:33:32

Hökensåsbanan 1,700 Km

2014-04-13 14:30


